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Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Gminy stary TaIg
Nr XII/91/201I zdniaf9 l istopada 201lr.

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

2. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz, U. z 20l0 r. Nr 95, poz. 6|3, ze zm.). Niniejsza
ustawa dokonuje w zakesie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: l) dyrekĘwy 92l|06lEwc z dnia7 grudnia |99f
r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych t}pÓw transportu kombinowanego towarów między panstwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L
368 z |7'|2.|992)' 2) dyrekĘwy |999/62lwE Par|amentu Europejskiego i Rady z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za uiytkowanle
niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L |87 z20.07,|999, s.42). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie _ z dniem uzyskania pnezRzsczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej _ dotyczą ogłoszenia
tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.
Sk|adający: Formu|uzprzeznaczonydlaosóbprawnych,jednostekorganizacyjnychorazspółekniemającychosobowościprawnejbędących
właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, ui1'tkownikami
wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własnośÓ Skarbu Panstwa lub
jednostki samorządu terytoriaInego oraz dla osÓb ftzycznych będących wspó|właścicielami lub wspÓłposiadaczami z osobami prawnymi bądż' z innymt
jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących
wspólnotę mieszkaniową
Termin skladania: Do 3l stycznia każdego roku podatkowęo; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądŹ
wygaśnięcie obowią,zku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpłyrv na wysokość podatku.

składania: Wóit Gminv Starv Tars właściwv ze wzeledu na mieisce oo|ofenia

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACĘ (niepotrzebne skreślić)

B. I DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć, właściwą kratkę)
E l. osoba ftzyczna E 2. osoba prawna U 3. iednostka organizacyina E 4. spółka niemaiąca osobowości prawnej

5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyó właściwą kratkę)
E l. właściciel 0 2. wspołwłaściciel E 3' posiadacz samoistny E 4. współposiadacz samoistny E 5. uzytkownik wieczysty
B 6. wspołuzytkownik wieczysty E z. posiadaczza|efny (np. dzieżawcą najemca) [J 8. współposiadaczza|efny (np. dzierżawca, nąjemca)

(adres/y) położenia przedmiotÓw opodatkowania oraz identyfikatorĄ działek, budynków, lokali (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentÓw oraz nazwa sądu, w którym prowadzona
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)
tr

8. Nazwa pełna * / Nazwisko' pierwsze im

/ imię ojcą imię matki' data urodzenia (Uwaga! Wykazuje się ty|ko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numęru

l0. Identyfikator REGoN* / Numer PESEL*ł

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKJĄNIA*'F

16. Numer domu / Numer lokalu

18. Kod pocztowy

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIE ZŁ0ZENIA DEKLARACJ|

E l. deklaracja na dany rok fl 2. korekta deklaracji rocznej D 3. wygaśnięcie obowią4ku podatkowego
E 4. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku E 5. zmiana mieisca zamieszkania lub



D. DANE D oTY CZACE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (z wyi ątkiem zwolnionych)
Wyszczególnienie Podstawa

opodatkowania
Stawka podatku
wynikająca z
UchwĄ Rady
Gminy z
r ln iq

Kwota podatku
w zł, gr
(na|eĄ zaokrąg|ić
do pełnych
dziesiątek groszy)

w zł'. sr

D. 1 POWIERZCHNIA GRUNTOW (Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do mkw.)
I. zwięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budvnków

21.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  mt

22.

2. pod jeziorami, zajętych na zbiomiki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych

24.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

25.

3. pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pożytku publicme go przez
orsanizacie oohrtku oubliczneso

27.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  mt

28. 29.

D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZESC (*)
l. mieszkalnych - ogółem 30.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  mt
31 .

w tym:
. kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m (za|iczyć,50%o

powierzchni)
- kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m

J J

m2
34. 35

* Do powierzchni uĄńkowej budynku lubjego części należy za|iczyl powierzchnię mierzonąpo wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach,
z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również. garafe podziemne' piwnice, sutereny i
Doddasza uż.vtkowe.

2. zw ięany ch z pr ow adzen iem działalno ś c i go spodarc zej
oraz od części budynków mieszkalnych zaj ętych na
prowadzenie działalności gospodarczej ogółem,

w tym:
. kondygnacji o wysokości od 1,40 do f,20 m (za|iczyÓ 50%o
powierzchni uĄ'tkowej)
. kondvsnacii o wysokości powyżei 2'20 m

36.

m2

38

f

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
ogółem,

w tym:
. kondygnacji o wysokości od l'40 do 2'20 m (za|iczyć 50%
powierzchni ufy.tkowej)
- kondygnacji o wysokości powyfej 2,20 m

39.

^2

40 41.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m2

m2

4. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w
rozumieniu przepisów o działalnośc i |eczniczej, zajęĘ ch
przez podmioty udzielające Ęch świadczeń
ogółem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od l,40 do f,20 m (za|iczyĆ 50%o
powierzchni uflkowej)
. kondygnacji o wysokości pou"yze1f,fO m

42

.rn'

43. 44.

m2

m'

5. pozostaĘch ogółem, w tym zajęte na prowadzenie
odpłatnej stafutowej działalności pożytku publicznego
przez organizacje pożytku publiczrrego
w tym:

. kondygnacji o wysokości od |,40 do 2,20 m (za|iczyć, 50%o
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej 2,f0 m

ń2

45 46. 4',7.

m2

m2



D.3 BUDOWLE
l. budowle
(wartośÓ, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych)

CZNA K\ryOTA PODATKU

Suma kwot z kol. o (naleĄ zaok'rry|ić do pełnych złotych)

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podaó powierzchnię bądź wartośÓ budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa_ zjakiego tytułu występuje zwolnienie)

G. oswIADcZENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCEGo / oSoBY RBPREZENTUJĄCEJ
sKŁADAJĄCEGo

że oodane przeze mnie dane sa zgodne z

54. Data wypełnienia (dzień _ miesiąc -

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

57. IdenĘfi kator przyjmującego formularz 58. Data i podpis przyjmującego

*) Pouczenie:
W przypadku niewpłacenia w obowią7ujących terminach i ratach kwoty podatku zpoz.51 lub
wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia
tytułu wykonawczego, zgodnie z przępisami ustawy z dnia |7 czerwca 1966 r. o
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn.: Dz.U. z2005 r. Nr 229, poz. 1954
zpoźn. zm.).


